

25.11.2020

Anomus Rakennetun Ympäristön Lautakunnalle

Anomme rakennetun ympäristön lautakunnalta Pattijoen Ylipään, Lasikankaan, liikuntahallin käyttövuorojen maksuttoman käyttöoikeuden jatkamista Lasikankaan asukkaille ja kyläyhdistykselle.

Ylipään koulun pihapiiriin vuonna 1994 talkoilla valmistui liikuntahalli. Rakennuspuista puolet saatiin lahjoituksina kyläläisiltä ja puolet Pattijoen kunnan metsien tuulenskaadoista. Liikuntahallin valmistumisesta asti kyläläisillä on ollut ilmainen käyttöoikeus liikuntahallin salivuoroista aina 10:n tai 15:n vuoden ajaksi kerrallaan.

Kyläyhdistys järjestää info-tilaisuuksia ja erilaisia tapahtumia liikuntahallilla. Liikuntahalli toimii myös kohtaamispaikkana kyläläisille erilaisten tapahtumien yhteydessä. Kyläyhdistyksellä onkin suunnitelmissa järjestää erilaisten teemojen ympärille kylä-iltoja, jotta kyläläiset pääsisivät tapaamaan toisiaan.

Kyläyhdistyksen hallitus kokoontuu liikuntahallin yläkerrassa olevassa kerhohuoneessa. Kerhohuoneessa on vuosien saatossa toiminut erilaisia lapsille ja nuorille suunnattuja kerhoja, esim. leivontakerho, heppakerho ja Raahen Seurakunnan pitämiä kerhoja. Lasikankaan asukkailla liikuntahalli on ahkerassa käytössä erilaisten peli- ja liikuntaharrastusten toteuttamiseen. Liikuntahallilla on aikoinaan ollut myös Raahe-opiston vetämiä kursseja.

Liikuntahallin käyttäjät siivoavat käyttövuoronsa päätteeksi hallin lattian ja sosiaalitulat sekä pestävät siivousvälineet pestään säännöllisin väliajoin. Lasikankaan kyläyhdistys on vastikään talkoilla maalannut liikuntahallin sisä- ja ulkopinnat.

Yhteistyömme Raahen Kaupungin kanssa on toiminut hyvin. Raahen Kaupunki on huoltanut ilmastointikoneen, huolehtinut siivousaineiden ja papereiden riittävydestä sekä roska-astian tyhjennyksen ym. pieniä huoltotöitä (vuotavia hanoja ym). Raahen Kaupungilta on hoitunut myös liikuntahallin lattian lakkaus tarpeen vaatiessa.

Esitämme Rakennetun Ympäristön Lautakunnalle 15 vuoden jatkosopimusta maksuttomasta liikuntahallin käyttöoikeudesta Lasikankaan asukkaille ja kyläyhdistykselle.

Lasikankaan asukkaiden puolesta,

Johanna Pistemaa

Lasikankaan kyläyhdistyksen pj.